
NUOLAIDŲ KUPONŲ NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

 

1. Šios Nuolaidų kuponų naudojimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato UAB „Prime Leasing“ 
(toliau – CityBee) klientams suteiktų nuolaidų kuponų (toliau – Nuolaidos kuponas) naudojimo 
sąlygas. 

2. Nuolaidos kuponas su nuolaidos kodu gali būti suteikiamas popierine forma, atsiunčiamas 
klientui elektroniniu laišku, sms žinute ar nurodomas CityBee mobiliojoje programėlėje.  

3. Nuolaidos kuponas suteikia jame nurodyto dydžio nuolaidą kelionei. 

4. Nuolaida netaikoma minimaliai kelionės kainai.  

5. Nuolaidų kupono galiojimo terminas ir galimybė Nuolaidų kuponą panaudoti daugiau nei vieną 
kartą nurodoma Nuolaidų kupone. 

6. Nuolaidų kuponas į pinigus ar kitą kuponą nekeičiamas. Nuolaidų kuponą draudžiama parduoti. 

7. Paslaugoms neišnaudota Nuolaidų kupono suma, esanti kliento paskyroje, negali būti 
perkeliama į kitą paskyrą.  

8. Nuolaidų kuponai, kurių galiojimo data jau pasibaigusi, į Citybee paslaugas yra nekeičiami, jų 
galiojimas nepratęsiamas ir jie nekompensuojami. 

9. Visos kitos CityBee taikomų nuolaidų sąlygos, reikalavimai, naudojimosi ir atsiskaitymo nuolaidų 
kuponais sąlygos, klientų pareigos, neapibrėžtos šiose Taisyklėse, yra įtvirtinamos Paslaugų 
teikimo taisyklėse, kiek tai yra tinkama pagal kontekstą, prasmę ir reikšmę. 

10.  CityBee pasilieka teisę bet kada pakeisti šiose Taisyklėse nustatytas Nuolaidų kuponų taikymo    
sąlygas ir tvarką apie tai paskelbdama savo svetainėje ir (ar) mobiliojoje programėlėje. 

11. Šios Taisyklės taikomos visiems CityBee nuolaidų kuponams tiek, kiek kitokių sąlygų nenustato 
specialios nuolaidų kuponų taisyklės. 

 


